Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 260/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o edital nº
154/2009-PRH e o protocolado sob nº 16508/2009-DPE e despachos,

T O R N A  P Ú B L I C O

 O resultado da análise do pedido de reconsideração apresentado face ao
resultado da prova objetiva, publicado dia 08 de julho 2009, referente ao Processo
Seletivo de Promoção para a função de Motorista, aberto por meio do Edital nº
154/2009-PRH.

2. Fica mantido o resultado da prova objetiva conforme segue.

FUNÇÃO: MOTORISTA

Servidor Pontos obtidos na prova objetiva Situação
NILSON BORGES RIBEIRO 47,50 Excluído

Maringá, 20 de julho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitor